
Miljöpolitik

Inom DLH har vi en förpliktelse till, och ett naturligt 
intresse i att medverka till att bevara världens 
skogsresurser. Vår verksamhet och fortsatta 
tillväxt är beroende av skogarnas tillstånd och vi 
är säkra på att utan skogar finns inte DLH.

Vi ska driva vår verksamhet i överensstämmelse 
med vår politik för miljömässig och socialt 
ansvarstagande. Vi har därför fastslagit policys för 
området som uppdateras med jämna mellanrum.

Miljöpolitiken är vårt redskap att hantera de 
miljömässiga aspekterna av DLH:s aktiviteter, 
däribland vår egen produktion.

Miljöförklaring

Inom DLH vill vi praktisera ansvarsfull miljöledning. 
Vi vill driva våra egna skogar på ett uthålligt sätt, 
köpa från ansvarstagande leverantörer och 
försöka minimera eventuella negativa effekter av 
vår verksamhet. Samtidigt vill vi rekommendera 
och framhäva trä som ett miljövänligt material. 
Vi vill löpande överväga våra miljöaktiviteter och 
årligen värdera våra resultat. Baserat på denna 
utvärdering justerar vi aktiviteterna för att säkra 
kontinuerlig förbättring av vår miljöinsats.

Våra leverantörer

Vi vill implementera och fasthålla ansvarsfulla 
inköpsprocedurer som överensstämmer med 
vår miljöpolitik. Inom riskområden där vår 

mijöpolitik hotas kommer vi att genomföra 
leverantörutvärdering med vårt Good Supplier 
Programme (GSP).

Utöver detta vill vi samarbeta med leverantörer och 
motivera dem till att påbörja certifieringsprocesser. 
Vi är väl medvetna om att detta kan vara en 
långsam och gradvis process men vårt slutliga 
mål är att uteslutande handla med certifierade 
träprodukter.

Våra produkter

Trä är ett mycket miljövänligt material, särskilt när 
det jämförs med alternativa material som betong, 
stål eller aluminium. Livscykelanalyser visar 
att användningen av trä i byggande förbrukar 
mindre energi och frigör mindre växthusgaser till 
atmosfären.

DLH vill skapa medvetenhet om de unika 
miljökvaliteter som trä har och verka för 
användning av trä som material.

Vi anser att certifiering av skogar är det bästa 
sättet att garantera träprodukter som är ett 
resultat av uthålligt skogsbruk. Det första steget 
mot detta är verifiering med hjälp av självständiga 
testorgan med avseende på att skogarna avverkas 
lovligt.
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Våra kunder

Vi vill hålla en tät dialog med våra kunder och 
genom utbildning och inspiration vill vi medverka till 
att öka efterfrågan på ansvarsfullt producerade 
träprodukter. Vi vill samtidigt medverka till 
användning av mindre kända träsorter så att 
skogsresurserna används på effektivast möjliga 
sätt.

Intressenter

Vi vill upprätthålla en god och konstruktiv 
dialog med intressenter, bl.a. myndigheter 
och miljöorganisationer, som är engagerade i 
miljöförhållanden. En aktiv dialog ska säkra att vi 
känner till intressenternas förväntningar på vår 
miljöpolitik. Information om miljömässiga svagheter 
hos våra leverantörer ska bli behandlade seriöst 
och nödvändiga ändringar ska verkställas.

DLH vill aktivt delta i internationella forum som 
handhar miljöförhållanden relaterade till våra 
aktiviteter och vi vill dela med oss av våra 
erfarenheter inom certifiering och verifikation av 
legalitet med våra intressenter.

DLH och klimatet

Uthålligt producerat trä är klimatvänligt eftersom 
trä har unika egenskaper som både medverkar 
till att reducera frigörandet av CO

2
 samt aktivt tar 

upp CO
2
 från atmosfären och lagrar det i träet. 

Produktion och användning av trä spelar därför en 
viktig roll i att minska klimatförändringarna.

Som en del av träbranschen är vi på DLH 
uppmärksamma på den roll vi kan spela i kampen 
mot klimatförändringar. Och vårt Good Supplier 
Programme, vårt leverantörsprojekt samt vårt mål 
att öka försäljningen av verifierat och certifierat 
trä och trävaror är alla redskap, som vi önskar att 
utnyttja till att bevilja våra bidrag. 

Utöver detta gör vi följande: 

•	 Rapporterar årligen till Carbon Disclosure 
Project. 

•	 Rapporterar årligen till Forest Footprint 
Disclosure Project.

Kent Arentoft 
Koncernchef
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